Podług otrzymanej w tych dniach urzędowej wiadomości, dzierżawa propinacyi na gruntach włościjanskich, w dobrach prywatnych, instytutowych i donacyjnych, utrzymana została na dotychczasowych zasadach na rok bieżący, to jest, że zawarte w tej mierze kontrakty dzierżawne, przedłużone zostały po 1/13 stycznia 1874 r.

Przypomina się osobom, które to bezpośrednio interesuje, że wykup nowych patentów szynkarskich należy spieszenie dopełniać, gdyż od 1/13 stycznia r. b. sprzedaż trunków bez patentu nie może mieć miejsca.

W miesiącu styczniu, licząc od dnia 1/13 b. m.

Z załem nie mogłem stawić się na wtorek — wiadomość o książkach wyszła za dni kilka — polecam Waszój pamięci rychłe spełnienie obietnicy.
Pana Kazimierza Bogoryję uprzejmie proszę o bliższe porozumienie się.
Pana Zygmunta Mor. dawnego ucznia gimnazjum piotrkowskiego (1850) r. proszę o nadesłanie swego adresu do redakcyi.

LICYTACYJE.

1. W dniu 28 grudnia (9 stycznia) 1873 r., w magistracie m. Petrokowa, odbywać się będzie po raz piąty ustna licytacyja na trzyletnią dzierżawę dochodów z karczmy Ostatni-grosz w m. Petrokowie—od sumy rs. 270 kop. 134 (in plus.). Vadium wynosi rs. 28.
2. Tegoż dnia w zarządzie powiatu częstochowskiego, odbędzie się licytacyja na dwunastoletnią dzierżawę dochodów propinacyjnych na gruntach włościańskich, we wsiach: Zawisna, Zawada, Nierada, Wąsosz i Łaziec,—od sumy rs. 80 kop. 25.
3. W témże biurze powiatowém, w dniu 20 grudnia (10 stycznia) 1873 r., odbyć się ma licytacyja na 12-toletnią dzierżawę dochodów propinacyjnych we wsi Dzbów, na części Wójtowstwo—od sumy rs. 157 kop. 50.
4. W petrokowskiej izbie skarbowej w dniu 12 (24) stycznia 1873 r., przypada termin licytacyi lasów, w leśnictwie olkuskiem, mianowicie:
- 1) w Dąbrowie od sumy rs. 270 kop. 34.
- 2) tamże—druga poręba—od sumy rs. 635 kop. 9.
- 3) tamże—trzecia poręba—od sumy rs. 288 kop. 2.
- 4) w Porębie—od sumy rs. 375 kop. 35.
- 5) w Łosieni— „ „ „ 271 „ 33.
- 6) w Gołonogu—od sumy rs. 271 kop. 62.
5. W biurze rządu gubernijalnego petrokowskiego odbywać się będą licytacyje przez opieczętowane deklaracyje na podjęcie następujących robót:
- a) w dniu 2 (14) stycznia 1873 roku:
- W powiatach: petrokowskim, noworadomskim, bendzińskim i częstochowskim na reperacyję traktów bitych 1-go rzędu, oraz na budowę lub reperacyję 9 mostów na trakcie petrokowsko-łaskim.
- b) w dniu następnym 3 (15) stycznia 1873 roku.
- Na reperacyję lub budowę takichże traktów w powiatach: łaskim, łodzińskim, brzezińskim i rawskim, tudzież na pobudowanie dwudziestu czterech mostów przy drogach bitych w powiecie łodzińskim.
6. W zarządzie zachodniego okręgu górniczego w Dąbrowie, w dniu 9 (21) stycznia 1873 r. mieć będzie miejsce licytacyja (in minus), przez opieczętowane deklaracyje, na dostawę w ciągu roku 1873 furazhu dla 40 koni, t. j. owsa, siana i słomy wogóle za sumę 7251 rubli kop. 7.

CENY TARGOWE—KURS GIELDY.

4., do sześciu razy po kop. 3., do dziesięciu razy po kop. 2 1/2. — Kopieiki mogą być nadsyłane markami pocztowými.

Artykuły nadesłane do zamieszczenia w „Tygodniu” nie zwracają się przysyłającym. — **Adresować** prosimy: do Antoniego Porębskiego w Petrokowie. — stacyja kolei żelaznej.

W dniu 26 grudnia 1872 (7 stycznia) 1873 r. rozpoczniemy w dodatku do „Tygodnia” druk powieści, napisanej przez autorkę „John’a Halifax’a”, przełożonej z angielskiego przez Zofiją Grabowską, pod tytułem „GŁOWA RODZINY”.